
           Zarządzenie Nr 1407/2016 
          Prezydenta Miasta Radomia 

                                                           z dnia 30 maja 2016r.    zmieniające             
 
Zarządzenie  1332/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie 
podania do publicznej wiadomości informacji o przystąpieniu  do opracowania 
projektu Prognozy oddziaływania na środowisko Programu Rewitalizacji Gminy Miasta 
Radomia na lata 2014-2023 oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie 
miasta Radomia w celu zebrania opinii i propozycji dotyczących projektu „Programu 
Rewitalizacji Gminy Miasta Radomia  na lata 2014-2023”.    
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst 
Dz. U. z 2016 r. nr 446/ i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 roku  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko / Dz. U. z 2016 r poz. 353 oraz 
uchwały nr 472/2013 Rady Miejskiej Radomia z dnia 21 stycznia 2013 roku w sprawie zasad  
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Radomia, zarządza się  co 
następuje: 

§1 
 

W paragrafie 2 punkt 2 zmienia się termin zakończenia konsultacji społecznych z 4 czerwca 
2016 roku na 6 czerwca 2016 roku.  

§2 
 

  Niniejsze Zarządzenie publikuje się w:  
 

a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Kancelarii Prezydenta – Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 

Miasta w Radomiu, 
c) na stronie internetowej miasta Radomia. 

 
 

§3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się:  
 

a) Dyrektorowi Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w Radomiu (zakres merytoryczny), 
b) Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Urzędu Miejskiego w Radomiu  

(zakres organizacyjny). 
 
 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 


